
Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/05/2020 11:18

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208052 Direzione Amministrativa e
Finanziaria - Calia Francesco

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_350889 PROCEDURA NEGOZIATA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA

FORNITURA E TRASPORTO DI
TELI DI BIOSTUOIA

ANTIEROSIONE E DI TELI DI
GEOSTUOIA

TRIDIMENSIONALE  SINTETICA
GRIMPANTE PER LA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE

COPERTURE DELLE
DISCARICHE MINERARIE DI

MONTEPONI.

PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36, COMMA .2,
LETT- B) DEL D.LGS N. 50/2016 PER L’

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E TRASPORTO
DI TELI DI BIOSTUOIA ANTIEROSIONE E DI TELI
DI GEOSTUOIA TRIDIMENSIONALE SINTETICA

GRIMPANTE PER LA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE COPERTURE DELLE
DISCARICHE MINERARIE DI MONTEPONI.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 31/01/2020 11:18

Data e Ora di Chiusura 10/02/2020 22:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 11/02/2020 10:48

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/05/2020 11:18

Numero di Fornitori Invitati: 674

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 9

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Ragione Sociale Data della Risposta Note

TERMOIDRAULICA DI
ROBERTO PUSCEDDU

01/02/2020 10:18

CINUS GIOVANNI E FIGLIO
SNC

03/02/2020 10:31

CONGLOMERATI BITUMINOSI
SRL

06/02/2020 09:39 LA PRESENTE PER COMUNICARVI CHE NON
TRATTIAMO I MATERIALI OGGETTO DELLA

FORNITURA.
A DISPOSIZIONE PER IL FUTURO, PORGIAMO

DISTINTI SALUTI

Picciau Centro Carpenteria &
Infissi Sas

03/02/2020 19:47 mi spiace, non rientra fra le nostre attività

METALMECCANICA PAULESE
DEI F.LLI SANNA & c SNC

04/02/2020 18:17

CO.M.I. MANIS  S.R.L. 06/02/2020 11:21 Buongiorno!
Vi ringraziamo per averci cortesemente

interpellato, ma purtroppo comunichiamo che
NON presentiamo offerta in quanto i

lavori/servizi richiesti, non rientrano nella Ns.
tipologia di lavorazioni/produzioni/forniture.

Restiamo in attesa di Vs. altre, e sempre gradite
richieste, per le quali Vi assicuriamo seria e

sollecita risposta.

Grazie e cordiali saluti.
Agostino Manis

CO.M.I. MANIS S.R.L. - Iglesias (SU)

www.comimanis.com

BASSU SRL 02/02/2020 15:28

S.I.SCA. S.R.L. 03/02/2020 09:42 trattasi di lavorazioni da noi non eseguite

Tetto Project Srls 05/02/2020 08:44 Lavorazioni non rientranti nell'oggetto
dell'azienda

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/05/2020 11:18

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
11/02/2020 11:17Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

2 0 0 7 Abilitato

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 17/02/2020 11:36

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

2 0 1 0 Abilitato

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Ragione Sociale Data e Ora di

Risposta
Classifica Offerte Offerta

anomala
?

BOLT DI STEFANO
PALMESE SRL

10/02/2020 09:28 0 No

Round Utente Data & Ora -
Commento

Commenti Allegati

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

19/05/2020 13:11 ESCLUSO - RIF- DET. AU n. 49/2020 del
19.05.2020

No

Ragione Sociale Data e Ora di
Risposta

Classifica Offerte Offerta
anomala

?
INTERTRADE DI

BELLI AMEDEO & C.
10/02/2020 18:13 0 No

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/05/2020 11:18

S.N.C 10/02/2020 18:13 0 No

Round Utente Data & Ora -
Commento

Commenti Allegati

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

19/05/2020 13:12 AGGIUDICAZIONE seconda miglior offerta Rif.
Det. AU NR.49/2020 del 19.05.2020

No

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

31/01/2020 11:18 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

19/05/2020 13:08 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 BOLT DI STEFANO PALMESE SRL 40.937 40.937

2 INTERTRADE DI BELLI AMEDEO & C. S.N.C Aggiudicata 42.450,79
8

42.450,79
8

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

19/05/2020
13:08:56

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata

17/02/2020
11:42:19

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

17/02/2020
11:42:01

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

17/02/2020
11:36:25

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

17/02/2020
11:36:24

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è

Mecucci
Patrizia

Anna

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/05/2020 11:18

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

17/02/2020
11:36:24

entrata in fase di
Valutazione Economica.

Costantina Valutazione Economica.

11/02/2020
11:17:37

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

11/02/2020
11:16:49

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

11/02/2020
10:48:42

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
10/02/2020 22:00:00

31/01/2020
11:18:17

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
10/02/2020 22:00:00 .

31/01/2020
10:10:30

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Calia
Francesco

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 5 di 5


